
SCHEDE OFFERTA TECNICA

1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda A
COMPOSIZIONE DEI GRUPPI DI BAMBINI
Partendo dalle tabelle sotto indicate  A e  B, elaborare una proposta organizzativa  (in tabella C) di composizione dei 
gruppi  per  l’avvio  di  un  nuovo  anno  educativo  nella  sede  di  Ziano,  con  riferimento  alla  capienza  massima  e  
considerando per tutti i bambini il servizio a tempo pieno. Questo elemento deve essere sviluppato in coerenza con  
quanto indicato nella scheda G (articolazione dell’orario del personale) riferita al nido di Ziano. 
Si chiede altresì di sviluppare gli aspetti educativi, pedagogici e organizzativi presi in considerazione per la proposta.

Tab. A
Gruppi già costituiti riferiti all’annualità precedente

Tab. B
bambini da inserire nel nuovo anno 

scolastico
                     GRUPPO 1              GRUPPO 2 BAMBINO ETA’ MESI
  bambino età mesi bambino età mesi Giovanni 5
Moreno 10 Caterina 24 Teresa 6
Maria 11 Ginevra 23 Renzo 6
Aurora 14 Ilaria 21 Emma 6
Michele 20 Mattia 24 Martina 7
Mathias 19 Samuel 27 Luca 7
Lucia 18 Isabel 8
Desiree 18 Matteo 9

Ludovica 9
Tobias 10
Mirko 11
Cristiano 18

GRUPPO 3 GRUPPO 4 Marino 18
bambino età mesi bambino età mesi Gabriele 19
Giacomo 25 Federica 29 Lucrezia 19
Andreas 25 Martino 29 Maria 19
Magdalena 28 Sophie 31 Emily 19

Gabriele 24 Francesco 20
Abdul 29 Zaira 21
Zoe 28 Chantal 21

Jacopo 21
Giorgia 21
Vittoria 22

GRUPPO 5 GRUPPO 6 Emil 23
bambino età mesi bambino età mesi Vivienne 23
Matteo 29 Nicholas 26

Enrico 25
Lucia 24

Tab. C
proposta organizzativa di composizione di gruppi di bambini per l'avvio di un nuovo anno educativo

GRUPPO 1 GRUPPO 2
bambino età mesi bambino età mesi

                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

GRUPPO 3 GRUPPO 4
bambino età mesi bambino età mesi

                       
                       

Nido Intercomunale di Fiemme -2024  Pag. 1



                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

GRUPPO 5 GRUPPO 6
bambino età mesi bambino età mesi

                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

GRUPPO 7 GRUPPO 8
bambino età mesi bambino età mesi

                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       
                       

GRUPPO 9
bambino età mesi bambino età mesi
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Si chiede di sviluppare gli aspetti educativi, pedagogici ed organizzativi presi in considerazione per la proposta:

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)
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1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda B
ORGANIZZAZIONE DELLA GIORNATA EDUCATIVA
Si chiede di sviluppare l’attività svolta, (gioco, cura, pasto, … ) e aspetti educativi, pedagogici ed organizzativi presi in 
considerazione per la proposta di una  giornata a tempo pieno, compresi anticipo e posticipi (7:00-7:30)- (7:30-16:30) 
e (16:30-18:30)

Inserire qui il testo... (MAX 20.000 battute)
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1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda C
ALLEANZA EDUCATIVA CON LE FAMIGLIE
Si chiede di sviluppare le motivazioni pedagogiche, le azioni e le modalità organizzative.

Inserire qui il testo... (MAX  25.000 battute)
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1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda D
PROGETTAZIONE EDUCATIVA PER UN GRUPPO DI BAMBINI DAI 24 AI 36 MESI.
Si  chiede  di  sviluppare  gli  obiettivi  educativi,  il  ruolo  degli  educatori,  l’articolazione  dei  percorsi,  le  modalità  
organizzative (tempi-spazi e materiali) e le modalità di auto-verifica.  

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)
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1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda E
CONTESTUALIZZAZIONE DEI SERVIZI,  CONNESSIONI  E  MODALITA’  DI  RACCORDO CON ALTRI  SERVIZI.   Si  chiede di 
esplicitare la contestualizzazione dei servizi e le connessioni con i servizi a livello  territoriale nella prospettiva di un 
sistema integrato.

Inserire qui il testo... (MAX  30.000 battute)
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1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda F
ELEMENTI  DI  ULTERIORE  QUALIFICAZIONE  DEL  SERVIZIO  CHE  CARATTERIZZANO  LO  STILE  DELL’OPERATORE 
ECONOMICO.

Inserire qui il testo... (MAX  25.000 battute)

Nido Intercomunale di Fiemme -2024  Pag. 8



2) ASPETTI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI - scheda G
ARTICOLAZIONE ORARIO DEL PERSONALE (intervalli di 15 minuti), ipotizzando la piena capienza delle tre sedi del nido d’Infanzia, tenuto conto, per la sola sede di Ziano di  
Fiemme, della proposta di formazione dei gruppi di cui alla scheda A.

Inserire qui il testo... (MAX 17.000 battute)  - AL NETTO DELLA TABELLA

Da compilare per le TRE SEDI, con la precisazione di cui sopra per la sede di Ziano di Fiemme.

COORDINATORE INTERNO

07.00
.00  | .15 | .30 | .45

08.00
.00  | .15 | .30 | .45

09.00
.00  | .15 | .30 | .45

10.00
.00  | .15 | .30 | .45

11.00
.00  | .15 | .30 | .45

12.00
.00  | .15 | .30 | .45

13.00
.00  | .15 | .30 | .45

14.00
.00  | .15 | .30 | .45

15.00
.00  | .15 | .30 | .45

16.00
.00  | .15 | .30 | .45

17.00
.00  | .15 | .30 | .45

18.00
.00  | .15 | .30 | .45

Coord.int.

A. n. ore settimanali di 
attività di coordinamento

B. Eventuale n. ore 
settimanali a contatto con 
bambino

C. n. ore settimanali di 
monte ore

D. n. ore contrattuali 
settimanali (A+B+C)

TOTALE NOTE

Coord. 
Int.
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EDUCATORE TEMPO PIENO
07.00

.00  | .15 | .30 | .45
08.00

.00  | .15 | .30 | .45
09.00

.00  | .15 | .30 | .45
10.00

.00  | .15 | .30 | .45
11.00

.00  | .15 | .30 | .45
12.00

.00  | .15 | .30 | .45
13.00

.00  | .15 | .30 | .45
14.00

.00  | .15 | .30 | .45
15.00

.00  | .15 | .30 | .45
16.00

.00  | .15 | .30 | .45
17.00

.00  | .15 | .30 | .45
18.00

.00  | .15 | .30 | .45

Ed.1

Ed.2

Ed.3

Ed.4

Ed.5

Ed.6

Ed.7

Ed.8

Ed. 9

Ed.10

Ed.11

Ed.12
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A. n. ore giornaliere a 
contatto con bambino

B. n. ore settimanali a 
contatto con bambino (A*5)

C. n. ore settimanali di 
monte ore

D. n. ore contrattuali 
settimanali (B+C)

TOTALE NOTE

Ed.1                                    
Ed.2                                    
Ed.3                                    
Ed.4                                    
Ed.5                                    
Ed.6                                    
Ed.7                                    
Ed.8                                    
Ed.9                                    
Ed.10                                    
Ed.11                                    
Ed.12                                    

EDUCATORE TEMPO PARZIALE (MATTINA)
07.00

.00  | .15 | .30 | .45
08.00

.00  | .15 | .30 | .45
09.00

.00  | .15 | .30 | .45
10.00

.00  | .15 | .30 | .45
11.00

.00  | .15 | .30 | .45
12.00

.00  | .15 | .30 | .45
13.00

.00  | .15 | .30 | .45
14.00

.00  | .15 | .30 | .45
15.00

.00  | .15 | .30 | .45
16.00

.00  | .15 | .30 | .45
17.00

.00  | .15 | .30 | .45
18.00

.00  | .15 | .30 | .45

Ed.1

Ed.2

Ed.3

Ed.4

Ed.5

Ed.6

Ed.7

Ed.8

Ed.10

Ed.11

Ed.12

A. n. ore giornaliere a 
contatto con bambino

B. n. ore settimanali a 
contatto con bambino (A*5)

C. n. ore settimanali di 
monte ore

D. n. ore contrattuali 
settimanali (B+C)

TOTALE NOTE

Ed.1                                    
Ed.2                                    
Ed.3                                    
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Ed.4                                    
Ed.5                                    
Ed.6                                    
Ed.7                                    
Ed.8                                    
Ed.9                                    
Ed.10                                    
Ed.11                                    
Ed.12                                    

AUSILIARIO

07.00
.00  | .15 | .30 | .45

08.00
.00  | .15 | .30 | .45

09.00
.00  | .15 | .30 | .45

10.00
.00  | .15 | .30 | .45

11.00
.00  | .15 | .30 | .45

12.00
.00  | .15 | .30 | .45

13.00
.00  | .15 | .30 | .45

14.00
.00  | .15 | .30 | .45

15.00
.00  | .15 | .30 | .45

16.00
.00  | .15 | .30 | .45

17.00
.00  | .15 | .30 | .45

18.00
.00  | .15 | .30 | .45

Aus.1

Aus.2

Aus.3

Aus.4

Aus.5

Aus.6

Aus.7

Aus.8

A. n. ore giornaliere in 
struttura

B. n. ore settimanali in 
struttura (A*5)

C. n. ore settimanali di 
monte ore

D. n. ore contrattuali 
settimanali (B+C)

TOTALE NOTE

Aus.1                                    
Aus.2                                    
Aus.3                                    
Aus.4                                    
Aus.5                                    
Aus.6                                    
Aus.7                                    
Aus.8                                    

CUOCO
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07.00
.00  | .15 | .30 | .45

08.00
.00  | .15 | .30 | .45

09.00
.00  | .15 | .30 | .45

10.00
.00  | .15 | .30 | .45

11.00
.00  | .15 | .30 | .45

12.00
.00  | .15 | .30 | .45

13.00
.00  | .15 | .30 | .45

14.00
.00  | .15 | .30 | .45

15.00
.00  | .15 | .30 | .45

16.00
.00  | .15 | .30 | .45

17.00
.00  | .15 | .30 | .45

18.00
.00  | .15 | .30 | .45

Cu.1

Cu.2

Cu.3

Cu.4

Cu.5

Cu.6

A. n. ore giornaliere in 
struttura

B. n. ore settimanali in 
struttura (A*5)

C. n. ore settimanali di 
monte ore

D. n. ore contrattuali 
settimanali (B+C)

TOTALE NOTE

Cu.1                                    
Cu.2                                    
Cu.3                                    
Cu.4                                    
Cu.5                                    
Cu.6                                    
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2) ASPETTI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI - scheda H
RADICAMENTO  NEL  TERRITORIO.  Gestione  di  servizi  analoghi  in  Provincia  di  Trento  di  durata  almeno  triennale  
nell’ultimo quinquennio (2019-2023). Indicare le dimensioni dei servizi svolti, precisare se su unica o più sedi. 

Inserire qui il testo... (MAX  20.000 battute)

Nido Intercomunale di Fiemme -2024  Pag. 14



2) ASPETTI GESTIONALI - scheda I
PROSPETTO MONTE ORE NON FRONTALE PER IL PERSONALE

Si chiede di indicare per le due figure educative individuate la percentuale di ore, rispetto al monte ore annuale non 
frontale, dedicata a ciascuna delle attività elencate.
Per le figure professionali non educative, si chiede di indicare la percentuale di ore, rispetto al monte ore annuale non  
frontale, dedicata alle sole attività che le vedono effettivamente coinvolte.

Inserire qui il testo... (MAX 17.000 battute)  - AL NETTO DELLA TABELLA

educatrice di 
riferimento

coordinatore 
interno

ausiliario

……

cuoco

1. programmazione educativa
1a) incontri gruppi di lavoro                        
1b) incontri gruppo educativo                        
1c) incontri di sezione                        
1d) incontri di continuità                        
1e) incontri con servizi sociali - sanitari                        
1f) altro                        

2. documentazione educativa                        

3. rapporto nido-famiglia
3a) colloqui con i genitori                        
3b) incontri di gruppo/sezione con genitori                        
3c) assemblee                        
3d) altri incontri ed iniziative                        
4. organizzazione
4a) allestimento spazi                        
4b) predisposizione materiali                        
4c) altro                        

5. formazione
5a) realizzata dalla PAT                        
5b) obbligatoria (sicurezza, …)                        
5c) proposta dall'ente gestore                        
TOTALE                        
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2) ASPETTI GESTIONALI - scheda L
PROPOSTE FORMATIVE AGGIUNTIVE DEL PERSONALE
Si chiede di indicare ambiti ed obiettivi della formazione aggiuntiva del personale, che il concorrente si impegna ad  
attivare. 

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)
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3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE- scheda M
MODALITA’ E INIZIATIVE PER PROMUOVERE UNO STILE DI VITA SANO E SOSTENIBILE
Si chiede di indicare le iniziative che il concorrente si impegna ad attivare per incentivare corrette abitudini alimentari  
e per invogliare i bambini al consumo del proprio pasto.

Inserire qui il testo... (MAX 30.000 battute)
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3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE - scheda N
PERCENTUALE DI PESO DI PRODOTTI DI PROVENIENZA BIOLOGICA (PRODOTTI CERTIFICATI)
Si  chiede di  indicare  la  percentuale  di  prodotto  bio  che il  concorrente  si  impegna ad utilizzare  assicurandone la  
provenienza da km 0 o filiera corta.
Per la definizione di km 0 e filiera corta si veda il paragrafo specifico (punto C – b1) nell’allegato al DM n. 65 del 10  
marzo 2020

prodotto percentuale a km 0 – filiera corta
Uova bio      
Carne manzo bio      
Frutta ortaggi legumi cereali bio      
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3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE- scheda O
CONFEZIONAMENTO PASTI E GESTIONE DELLA CUCINA

Si chiede di indicare l’esperienza matura nella  gestione DIRETTA del confezionamento pasti nel biennio antecedente  
la data della presentazione offerta

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)
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4) ULTERIORI ELEMENTI DI VALUTAZIONE - scheda P
POSSESSO DI CERTIFICAZIONI AZIENDALI
Si chiede di indicare il possesso delle seguenti certificazioni:

1. in materia di conciliazione famiglia e lavoro;
2. in materia di lavoro e parità di genere

Inserire qui il testo... (MAX 15.000 battute)
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