

## SCHEDA OFFERTA TECNICA

## 1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda A

## COMPOSIZIONE DEI GRUPPI DI BAMBINI

Partendo dalle tabelle sotto indicate **A** e **B**, elaborare una proposta organizzativa (**in tabella C**) di composizione dei gruppi per l'avvio di un nuovo anno educativo nella sede di Ziano, con riferimento alla capienza massima e considerando per tutti i bambini il servizio a tempo pieno. Questo elemento deve essere sviluppato in coerenza con quanto indicato nella **scheda G** (articolazione dell'orario del personale) riferita al **nido di Ziano**.

Si chiede altresì di sviluppare gli aspetti educativi, pedagogici e organizzativi presi in considerazione per la proposta.

Tab. A				Tab. B	
Gruppi già costituiti riferiti all'annualità precedente				bambini da inserire nel nuovo anno scolastico	
GRUPPO 1		GRUPPO 2		BAMBINO	ETA' MESI
bambino	età mesi	bambino	età mesi	Giovanni	5
Moreno	10	Caterina	24	Teresa	6
Maria	11	Ginevra	23	Renzo	6
Aurora	14	Ilaria	21	Emma	6
Michele	20	Mattia	24	Martina	7
Mathias	19	Samuel	27	Luca	7
Lucia	18			Isabel	8
Desiree	18			Matteo	9
				Ludovica	9
				Tobias	10
				Mirko	11
				Cristiano	18
GRUPPO 3		GRUPPO 4		Marino	18
bambino	età mesi	bambino	età mesi	Gabriele	19
Giacomo	25	Federica	29	Lucrezia	19
Andreas	25	Martino	29	Maria	19
Magdalena	28	Sophie	31	Emily	19
		Gabriele	24	Francesco	20
		Abdul	29	Zaira	21
		Zoe	28	Chantal	21
				Jacopo	21
				Giorgia	21
				Vittoria	22
GRUPPO 5		GRUPPO 6		Emil	23
bambino	età mesi	bambino	età mesi	Vivienne	23
Matteo	29	Nicholas	26		
		Enrico	25		
		Lucia	24		



**Si chiede di sviluppare gli aspetti educativi, pedagogici ed organizzativi presi in considerazione per la proposta:**

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda B****ORGANIZZAZIONE DELLA GIORNATA EDUCATIVA**

Si chiede di sviluppare l'attività svolta, (gioco, cura, pasto, ... ) e aspetti educativi, pedagogici ed organizzativi presi in considerazione per la proposta di una giornata a tempo pieno, compresi anticipo e posticipi (7:00-7:30)- (7:30-16:30) e (16:30-18:30)

Inserire qui il testo... (MAX 20.000 battute)

**1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda C**

ALLEANZA EDUCATIVA CON LE FAMIGLIE

Si chiede di sviluppare le motivazioni pedagogiche, le azioni e le modalità organizzative.

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda D**

PROGETTAZIONE EDUCATIVA PER UN GRUPPO DI BAMBINI DAI 24 AI 36 MESI.

Si chiede di sviluppare gli obiettivi educativi, il ruolo degli educatori, l'articolazione dei percorsi, le modalità organizzative (tempi-spazi e materiali) e le modalità di auto-verifica.

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda E**

CONTESTUALIZZAZIONE DEI SERVIZI, CONNESSIONI E MODALITA' DI RACCORDO CON ALTRI SERVIZI. Si chiede di esplicitare la contestualizzazione dei servizi e le connessioni con i servizi a livello territoriale nella prospettiva di un sistema integrato.

Inserire qui il testo... (MAX 30.000 battute)

**1) PROPOSTA EDUCATIVA - scheda F**

ELEMENTI DI ULTERIORE QUALIFICAZIONE DEL SERVIZIO CHE CARATTERIZZANO LO STILE DELL'OPERATORE ECONOMICO.

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**2) ASPETTI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI - scheda G**

ARTICOLAZIONE ORARIO DEL PERSONALE (intervalli di 15 minuti), ipotizzando la piena capienza delle tre sedi del nido d'Infanzia, tenuto conto, per la sola sede di Ziano di Fiemme, della proposta di formazione dei gruppi di cui alla scheda A.

Inserire qui il testo... (MAX 17.000 battute) - AL NETTO DELLA TABELLA

Da compilare per le **TRE SEDI**, con la precisazione di cui sopra per la sede di Ziano di Fiemme.

**COORDINATORE INTERNO**

	07.00 .00   .15   .30   .45	08.00 .00   .15   .30   .45	09.00 .00   .15   .30   .45	10.00 .00   .15   .30   .45	11.00 .00   .15   .30   .45	12.00 .00   .15   .30   .45	13.00 .00   .15   .30   .45	14.00 .00   .15   .30   .45	15.00 .00   .15   .30   .45	16.00 .00   .15   .30   .45	17.00 .00   .15   .30   .45	18.00 .00   .15   .30   .45
Coord.int.												

	A. n. ore settimanali di attività di coordinamento	B. <i>Eventuale</i> n. ore settimanali a contatto con bambino	C. n. ore settimanali di monte ore	D. n. ore contrattuali settimanali (A+B+C)	TOTALE	NOTE
Coord. Int.						

**EDUCATORE TEMPO PIENO**

	<b>07.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>08.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>09.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>10.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>11.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>12.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>13.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>14.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>15.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>16.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>17.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>18.00</b> .00   .15   .30   .45	
Ed.1													
Ed.2													
Ed.3													
Ed.4													
Ed.5													
Ed.6													
Ed.7													
Ed.8													
Ed. 9													
Ed.10													
Ed.11													
Ed.12													

	A. n. ore giornaliere a contatto con bambino	B. n. ore settimanali a contatto con bambino (A*5)	C. n. ore settimanali di monte ore	D. n. ore contrattuali settimanali (B+C)	TOTALE	NOTE
Ed.1						
Ed.2						
Ed.3						
Ed.4						
Ed.5						
Ed.6						
Ed.7						
Ed.8						
Ed.9						
Ed.10						
Ed.11						
Ed.12						

#### EDUCATORE TEMPO PARZIALE (MATTINA)

	07.00 .00   .15   .30   .45	08.00 .00   .15   .30   .45	09.00 .00   .15   .30   .45	10.00 .00   .15   .30   .45	11.00 .00   .15   .30   .45	12.00 .00   .15   .30   .45	13.00 .00   .15   .30   .45	14.00 .00   .15   .30   .45	15.00 .00   .15   .30   .45	16.00 .00   .15   .30   .45	17.00 .00   .15   .30   .45	18.00 .00   .15   .30   .45
Ed.1												
Ed.2												
Ed.3												
Ed.4												
Ed.5												
Ed.6												
Ed.7												
Ed.8												
Ed.10												
Ed.11												
Ed.12												

	A. n. ore giornaliere a contatto con bambino	B. n. ore settimanali a contatto con bambino (A*5)	C. n. ore settimanali di monte ore	D. n. ore contrattuali settimanali (B+C)	TOTALE	NOTE
Ed.1						
Ed.2						
Ed.3						

Ed.4													
Ed.5													
Ed.6													
Ed.7													
Ed.8													
Ed.9													
Ed.10													
Ed.11													
Ed.12													

#### AUSILIARIO

	07.00 .00   .15   .30   .45	08.00 .00   .15   .30   .45	09.00 .00   .15   .30   .45	10.00 .00   .15   .30   .45	11.00 .00   .15   .30   .45	12.00 .00   .15   .30   .45	13.00 .00   .15   .30   .45	14.00 .00   .15   .30   .45	15.00 .00   .15   .30   .45	16.00 .00   .15   .30   .45	17.00 .00   .15   .30   .45	18.00 .00   .15   .30   .45	
Aus.1													
Aus.2													
Aus.3													
Aus.4													
Aus.5													
Aus.6													
Aus.7													
Aus.8													

	A. n. ore giornaliere in struttura	B. n. ore settimanali in struttura (A*5)	C. n. ore settimanali di monte ore	D. n. ore contrattuali settimanali (B+C)	TOTALE	NOTE
Aus.1						
Aus.2						
Aus.3						
Aus.4						
Aus.5						
Aus.6						
Aus.7						
Aus.8						

#### CUOCO

	<b>07.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>08.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>09.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>10.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>11.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>12.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>13.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>14.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>15.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>16.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>17.00</b> .00   .15   .30   .45	<b>18.00</b> .00   .15   .30   .45
Cu.1												
Cu.2												
Cu.3												
Cu.4												
Cu.5												
Cu.6												

	A. n. ore giornaliere in struttura	B. n. ore settimanali in struttura (A*5)	C. n. ore settimanali di monte ore	D. n. ore contrattuali settimanali (B+C)	TOTALE	NOTE
Cu.1						
Cu.2						
Cu.3						
Cu.4						
Cu.5						
Cu.6						

**2) ASPETTI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI - scheda H**

RADICAMENTO NEL TERRITORIO. Gestione di servizi analoghi in Provincia di Trento di durata almeno triennale nell'ultimo quinquennio (2019-2023). Indicare le dimensioni dei servizi svolti, precisare se su unica o più sedi.

Inserire qui il testo... (MAX 20.000 battute)

**2) ASPETTI GESTIONALI - scheda I****PROSPETTO MONTE ORE NON FRONTALE PER IL PERSONALE**

Si chiede di indicare per le due figure educative individuate la percentuale di ore, rispetto al monte ore annuale non frontale, dedicata a ciascuna delle attività elencate.

Per le figure professionali non educative, si chiede di indicare la percentuale di ore, rispetto al monte ore annuale non frontale, dedicata alle sole attività che le vedono effettivamente coinvolte.

Inserire qui il testo... (MAX 17.000 battute) - AL NETTO DELLA TABELLA

	educatrice di riferimento	coordinatore interno	ausiliario	cuoco
<b>1. programmazione educativa</b>				
1a) incontri gruppi di lavoro				
1b) incontri gruppo educativo				
1c) incontri di sezione				
1d) incontri di continuità				
1e) incontri con servizi sociali - sanitari				
1f) altro				
<b>2. documentazione educativa</b>				
<b>3. rapporto nido-famiglia</b>				
3a) colloqui con i genitori				
3b) incontri di gruppo/sezione con genitori				
3c) assemblee				
3d) altri incontri ed iniziative				
<b>4. organizzazione</b>				
4a) allestimento spazi				
4b) predisposizione materiali				
4c) altro				
<b>5. formazione</b>				
5a) realizzata dalla PAT				
5b) obbligatoria (sicurezza, ...)				
5c) proposta dall'ente gestore				
<b>TOTALE</b>				

**2) ASPETTI GESTIONALI - scheda L****PROPOSTE FORMATIVE AGGIUNTIVE DEL PERSONALE**

Si chiede di indicare ambiti ed obiettivi della formazione aggiuntiva del personale, che il concorrente si impegna ad attivare.

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE- scheda M**

MODALITA' E INIZIATIVE PER PROMUOVERE UNO STILE DI VITA SANO E SOSTENIBILE

Si chiede di indicare le iniziative che il concorrente si impegna ad attivare per incentivare corrette abitudini alimentari e per invogliare i bambini al consumo del proprio pasto.

Inserire qui il testo... (MAX 30.000 battute)

**3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE - scheda N****PERCENTUALE DI PESO DI PRODOTTI DI PROVENIENZA BIOLOGICA (PRODOTTI CERTIFICATI)**

Si chiede di indicare la percentuale di prodotto bio che il concorrente si impegna ad utilizzare assicurandone la provenienza da km 0 o filiera corta.

*Per la definizione di km 0 e filiera corta si veda il paragrafo specifico (punto C – b1) nell'allegato al DM n. 65 del 10 marzo 2020*

prodotto	percentuale a km 0 – filiera corta
Uova bio	
Carne manzo bio	
Frutta ortaggi legumi cereali bio	

**3) SERVIZIO DI RISTORAZIONE- scheda O****CONFEZIONAMENTO PASTI E GESTIONE DELLA CUCINA**

Si chiede di indicare l'esperienza matura nella gestione DIRETTA del confezionamento pasti nel biennio antecedente la data della presentazione offerta

Inserire qui il testo... (MAX 25.000 battute)

**4) ULTERIORI ELEMENTI DI VALUTAZIONE - scheda P****POSSESSO DI CERTIFICAZIONI AZIENDALI**

Si chiede di indicare il possesso delle seguenti certificazioni:

1. in materia di conciliazione famiglia e lavoro;
2. in materia di lavoro e parità di genere

Inserire qui il testo... (MAX 15.000 battute)